



UNIVERSIDAD ARTURO PRAT

70.777.500-9

CASA CENTRAL UNAP

AV. ARTURO PRAT 2120 IQUIQUE

ORDEN DE COMPRA

N° **82343**

MARZO 6, 2018

Departamento :	VICERRECTORIA DE INVESTIGACION	
Proveedor :	RIVAS Y SEGUEL LIMITADA	
RUT :	76748630-8	
Dirección :		Nro.ID Chile Compra
Fono :		
Generado por :	KSOZ -KAREN SOZA	
Atención Sr.(a) :		
Solicitamos UDS. :	ENTREGAR	En:
Condiciones de Pago:	30 DIAS	Plazo Entrega: Por Definir

CANTIDAD	UNIDAD	DETALLE	V. UNITARIO	TOTAL
2	UN	CODO EN 160 MM HDPE LARGA	12.500	25.000
		SUBTOTAL		25.000
		DESCUENTO 0.0 %		0
		OTROS DESCUENTOS 0.0 %		0
		OTROS CARGOS		0
		IMPTO. 19 %		4.750
		TOTAL IVA INCLUIDO \$		29.750

Cuenta	Código Gestión	Proyecto	SOLIC. DE COMPRA 18791
1220611000	IQUD17COR	020202080004	

Observación
REQ 18791 CODO EN 160 MM HDPE LARGA



Firma Responsable

NOTA: Al presentar la FACTURA, original y dos copias, debe acompañarse la presente orden, sin la cual NO será PAGADA.

ADJUDICACION

SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante

Nombre : **Karen Loreley Guissen Silva** Cargo : **Administrativo**
Unidad : **Programa Tecnológico Complementario A Pdach Cultivo De Corvina: Cierre De Brechas Identificadas En Fase De Preengorde Y Engorde 15ptec-45862**
Derivación : **Sin estado de derivación** Rubro Compra : **Materiales Para Mantenciones E Instalaciones**

Detalles de la compra : SERVICIO DE TERMOFUSION EN TUBERIAS NECESARIO PARA UNIDAD DE CAPTACION Y MEJORAMIENTO DE TOMA DE AGUA PROYECTO PDACH PTEC

Cant.	Artículo	SubRubro	Un.	Descripción	Valor Adjudicado	Cod. Gestión	Proyecto	Cuenta	Adjudicado
2	Codo	Materiales Para Mantenciones E Instalaciones	UN	CODO EN 160 MM HDPE LARGA	29.750	IQUD17COR	020202080004	1220611000	Si
TOTAL SOLICITUD : \$29.750									

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

- Precio - 70(%)
- Plazo de Entrega - 30(%)



CDT: 20180200100088595
Elio Norman Segovia Mattos
Jefe De Proyecto



CDT: 20180200100088600
Silvio Juan Zerega Morales
Director De Gestión Y Desarrollo De Proyectos



PROGEMIN Ltda

Iquique, febrero 26 del 2018

COTIZ.N° 02-456/18

Señores
Universidad Arturo Prat sede: Iquique
Presente

Atte. Karen Guissen

De acuerdo a lo solicitado por Uds., tenemos el agrado de cotizarles lo siguiente:

Item	DESCRIPCION	Un.	Cant.	Dias	\$ Unitario	\$ Total
TRABAJOS EN HDPE						
<i>Localidad Campus Huayquique.</i>						
	Uniones de tubería 160mm PN-10	C/U	14	2	\$ 26.000	\$ 364.000
	Fabricación de codos 160mm	C/U	2	1	\$ 12.500	\$ 25.000
						\$ 389.000
					Descuento 15%	\$ 58.350
					Total	\$ 330.650
TOTAL NETO						\$ 351.000

NOTA: Todo el material de HDPE es aporte de UNAP.

Sin otro particular y en espera de una buena acogida de la presente, les saluda atentamente a Uds.

Luis Seguel Soto
ADMINISTRADOR